
VIII CARRERA POPULAR

VERDE

16 de Octubre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 0,58 1 ALBA DOMINGUEZ RODRIGUEZ F ALEVIN

2 0,59 81 SILVIA MAYO GONZÁLEZ F ALEVIN

3 1,11 120 CAITLYN PÉREZ GUZMÁN F ALEVIN

4 1,42 82 SANDRA MAYO GONZÁLEZ F ALEVIN

5 1,46 199 ALBA GARCIA MERINO F ALEVIN

ALEVIN FEMENINO

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

16 de Octubre de 2017  ------

------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 0,51 6 ALVARO GARCIA MOÑUX M ALEVIN

2 0,55 54 ALONSO LOPEZ DEL RÍO M ALEVIN

3 1,00 162 IZAN PÉREZ PÉREZ M ALEVIN

4 1,09 85 ENEKO MAYO SANZ M ALEVIN

5 1,19 55 MARCOS ASENSIO MORENO M ALEVIN

6 1,22 191 NOA GONZALEZ PULIDO M ALEVIN

7 1,23 189 HUGO FERRERAS 0 M ALEVIN

8 1,41 137 TOMÁS RUBIO BIGERIEGO M ALEVIN

9 1,50 140 MANUEL ORTEGA VELASCO M ALEVIN

10 1,55 190 MARTIN ARIAS GARCIA M ALEVIN

11 2,09 159 TIAGO NAVARRO GARCÍA M ALEVIN

  ALEVIN MASCULINO

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

16 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:26------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 0,51 6 ALVARO GARCIA MOÑUX M ALEVIN

2 0,55 54 ALONSO LOPEZ DEL RÍO M ALEVIN

3 0,58 1 ALBA DOMINGUEZ RODRIGUEZ F ALEVIN

4 0,59 81 SILVIA MAYO GONZÁLEZ F ALEVIN

5 1,00 162 IZAN PÉREZ PÉREZ M ALEVIN

6 1,09 85 ENEKO MAYO SANZ M ALEVIN

7 1,11 120 CAITLYN PÉREZ GUZMÁN F ALEVIN

8 1,19 55 MARCOS ASENSIO MORENO M ALEVIN

9 1,22 191 NOA GONZALEZ PULIDO M ALEVIN

10 1,23 189 HUGO FERRERAS 0 M ALEVIN

11 1,41 137 TOMÁS RUBIO BIGERIEGO M ALEVIN

12 1,42 82 SANDRA MAYO GONZÁLEZ F ALEVIN

13 1,46 199 ALBA GARCIA MERINO F ALEVIN

14 1,50 140 MANUEL ORTEGA VELASCO M ALEVIN

15 1,55 190 MARTIN ARIAS GARCIA M ALEVIN

16 2,09 159 TIAGO NAVARRO GARCÍA M ALEVIN

GENERAL  ALEVIN

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

-----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 1,21 70 JAVIER ALFARO ANDRÉS M INFANTIL

2 1,22 50 ADRIAN VALDERAS PEREZ M INFANTIL

3 1,23 2 PABLO GARCIA LAS HAYAS M INFANTIL

4 1,25 72 PABLO MARTÍNEZ ANDRÉS M INFANTIL

5 1,30 181 MARTIN NAVAS 0 M INFANTIL

6 1,33 176 ALEJANDRO GARCÍA GARCÍA M INFANTIL

7 1,35 73 IVAN VALLEJO ANDRÉS M INFANTIL

8 1,39 180 IKER BURGO 0 M INFANTIL

9 1,45 178 JORGE LOPEZ DEL RIO M INFANTIL

10 1,46 160 ASIER NAVARRO PANADERO M INFANTIL

11 1,47 107 MARCOS HOYUELOS ALDEA M INFANTIL

INFANTIL MASCULILNO

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 1,36 12 MONICA ROMERA CARRASCO F INFANTIL

2 1,40 188 LEYRE NESTARES OLANO F INFANTIL

3 1,44 18 LUCÍA ASENSIO MORENO F INFANTIL

4 1,48 152 ANGELA CASTILLO CANO F INFANTIL

5 1,49 138 EVA MARÍA ORTEGA VELASCO F INFANTIL

6 1,49 139 ANA ORTEGA VELASCO F INFANTIL

7 1,50 52 LOREA JIMENEZ LAGUNAS F INFANTIL

8 1,50 36 PATRICIA SANCHEZ OTEO F INFANTIL

9 1,50 163 LUCÍA PÉREZ PÉREZ F INFANTIL

10 1,56 89 SILVIA ROMERO VALLEJO F INFANTIL

  INFANTIL FEMENINO

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 2,36 158 DANIEL SALAZAR GARCÍA M CADETE

2 2,37 71 LUIS MARTÍNEZ ANDRÉS M CADETE

3 2,39 106 LEYRE HOYUELOS ALDEA F CADETE

4 2,47 143 HECTOR ALONSO PEÑALBA M CADETE

5 2,51 142 DAVID ALONSO PEÑALBA M CADETE

6 3,03 88 SERGIO ROMERO VALLEJO M CADETE

7 3,07 74 PAULA VALLEJO ANDRÉS F CADETE

8 5,09 69 LEIRE ALFARO ANDRÉS F CADETE

GENERAL  CADETE
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VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 2,36 158 DANIEL SALAZAR GARCÍA M CADETE

2 2,37 71 LUIS MARTÍNEZ ANDRÉS M CADETE

3 2,47 143 HECTOR ALONSO PEÑALBA M CADETE

4 2,51 142 DAVID ALONSO PEÑALBA M CADETE

5 3,03 88 SERGIO ROMERO VALLEJO M CADETE

  CADETE MASCULINO

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 2,39 106 LEYRE HOYUELOS ALDEA F CADETE

2 3,07 74 PAULA VALLEJO ANDRÉS F CADETE

3 5,09 69 LEIRE ALFARO ANDRÉS F CADETE

CADETE FEMENINO

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:23------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 28,04 177 ÓSCAR CAVIA DIEZ M SENIOR

2 29,15 147 DIEGO FERNÁNDEZ LÁZARO M VETERANO 

3 31,47 108 DIEGO ARANDA MADRUGA M SENIOR

4 31,47 27 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTABARBARA M VETERANO 

5 33,00 185 ALBERTO JIMENEZ SANTACRUZ M SENIOR

6 33,14 13 CARLOS OTEO MARTIN M VETERANO 

7 33,22 186 ANGEL AGUIRRE MEDINA M VETERANO 

8 33,46 113 JOAQUÍN MARTÍNEZ BUBEROS M SENIOR

9 34,21 46 JAIME GARCIA DELSO M VETERANO 

10 34,24 144 ANTONIO MARTÍN ALCUBILLA M VETERANO 

11 34,49 118 JOSÉ MIGUEL DEL RÍO LÁZARO M VETERANO 

12 34,50 49 DAVID PEGUERO RANGEL M SENIOR

13 34,55 184 MARIA GARCIA GAMARRA F SENIOR

14 35,25 76 JOSÉ ALBERTO NESTARES GONZÁLEZ M VETERANO 

15 35,32 149 IGNACIO DE MIGUEL RAMOS M SENIOR

16 36,42 34 FERNANDO RODRIGO VIANA M VETERANO 

17 37,33 166 MIGUEL ÁNGEL CORTÉS DOMÍNGUEZ M VETERANO 

18 37,41 99 NORBERTO MORENO MARTÍN M SENIOR

19 38,25 68 ALICIA GARIJO MAJÁN F SENIOR

20 38,41 101 ÁNGEL GARRIDO GONZÁLEZ M VETERANO 

21 38,42 30 PABLO PEÑA JIMENEZ M VETERANO 

22 38,43 161 RUBÉN PÉREZ VIDAL M VETERANO 

23 38,53 131 GONZALO GIL HERNÁNDEZ M SENIOR

24 39,01 172 JON PASCUAL FERREIRO M SENIOR

25 39,04 28 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO 

26 39,10 145 DAVID BUENO RUIZ M SENIOR

27 39,13 148 ALBERTO JIMÉNEZ MÁRQUEZ M SENIOR

28 40,00 111 LUCIA ARANDA MADRUGA F SENIOR

29 40,47 97 GUILLERMO DELGADO RODRIGO M VETERANO 

30 40,54 196 JOSE SOLANA DOMINGO M VETERANO 

31 40,57 56 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO M VETERANO 

32 41,01 75 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED M VETERANO 

33 41,05 122 JESÚS CASADO GARCÍA M VETERANO 

34 41,06 141 LAURA PEÑALBA DELGADO F VETERANO 

35 41,06 193 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN M SENIOR

36 41,06 175 ALFONSO ALBA MONTILLA M VETERANO 

GENERAL  

1 / 3------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:23------

37 41,17 130 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA M VETERANO 

38 41,21 51 PEDRO PABLO CARNICERO GOMEZ M VETERANO 

39 41,27 14 PASCUAL AYUSO AYUSO M VETERANO 

40 41,32 115 MARIANO HERNANDO CHICOTE M VETERANO 

41 41,40 33 MANUEL DOMINGUEZ PAJUELO M VETERANO 

42 41,57 164 LUIS CARLOS GARCÍA CALLEJO M VETERANO 

43 41,59 123 ESTER GILETE ACERO F VETERANO 

44 42,30 109 NOEL CALONGE LÓPEZ M SENIOR

45 42,30 44 DAVID LOPEZ ROMERO M SENIOR

46 42,31 110 ÁLVARO LAS HERAS MARTÍN M SENIOR

47 42,31 187 JONATHAN CRUZ VICENTE M SENIOR

48 42,59 124 JUAN GILETE ACERO M SENIOR

49 43,03 93 SANTIAGO JIMENO MEDRANO M VETERANO 

50 43,06 96 MANOLO SANZ CRESPO M VETERANO 

51 43,07 98 ÓSCAR JIMENEZ CAMPOS M VETERANO 

52 43,56 41 JESUS ALEJO PEREZ HERRERA M VETERANO 

53 44,00 95 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ M VETERANO 

54 44,31 112 PAULA GONZÁLEZ ALFAGEME F SENIOR

55 44,34 132 DANIEL MARCELO MARTÍN M SENIOR

56 44,38 39 PEDRO JOSE ORTEGA MARTINEZ M VETERANO 

57 45,01 197 CARLOS ROMO GONZALO M SENIOR

58 45,11 3 JOSE MARIA OTERO SANCHEZ M VETERANO

59 45,32 15 VALENTIN VALDERAS ESPINAL M VETERANO 

60 45,44 48 ANGEL AZOFRA PARRONDO M SENIOR

61 45,48 38 JOSE MANUEL SANTIAGO BLANCO M VETERANO 

62 46,00 29 DOMI ORTEGA MIRANDA F VETERANO 

63 46,18 126 DAVID ANTÓN CARRAMIÑANA M VETERANO 

64 46,24 40 PABLO ORTEGA MARTINEZ M SENIOR

65 46,29 127 DIEGO GONZALVO COSTALAGO M VETERANO 

66 47,31 43 TRINIDAD SANTA MARIA MATEO F VETERANO 

67 47,41 171 SANTIAGO OJUEL PASCUAL M VETERANO 

68 47,53 151 PATRICIA CASTILLO CANO F VETERANO 

69 48,04 22 ALFONSO GOMARA MILLAN M VETERANO 

70 48,04 16 JAVIER HERNANSANZ CHICO M VETERANO 

71 48,05 17 JESUS GARCIA HERNANDEZ M VETERANO 

72 48,10 168 FERNANDO MARTÍN GONZÁLEZ M VETERANO 

73 48,13 9 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ M VETERANO 

74 48,19 25 JOSE ENRIQUE MUÑOZ MARTINEZ M VETERANO 

75 48,27 167 Mª DEL CARMEN MARTÍNEZ GONZALO F VETERANO 

76 48,44 42 CAMINO MEJIAS SANTAMARÍA F SENIOR

2 / 3------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:23------

77 48,59 117 MERCEDES RAMOS ORTEGA F VETERANO 

78 48,59 116 MARINA MARTIN DELGADO F VETERANO 

79 48,59 146 ÁNGEL HERNÁNDEZ MARTÍNEZ M SENIOR

80 48,59 100 JAVIER HERNÁNDEZ CALONGE M VETERANO 

81 49,10 83 FERNANDO LOSADA LOSADA M VETERANO 

82 49,33 136 CRISTINA PICAMILL MARTÍNEZ F SENIOR

83 49,51 169 NATI MADRUGA JIMÉNEZ F VETERANO 

84 50,08 67 MARÍA JESÚS ASTORGA ALIJA F VETERANO 

85 50,20 31 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA M VETERANO 

86 50,20 32 NATALIA ANDRES DEL RIO F VETERANO 

87 51,13 143 HECTOR ALONSO PEÑALBA M CADETE

88 51,13 24 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO 

89 51,20 105 JOSÉ LUIS SANZ GARCÍA M VETERANO 

90 51,38 57 SERGIO BARQUIN FERNANDEZ M VETERANO 

91 51,38 58 SANTOS DIAZ VALVERDE M VETERANO 

92 51,38 5 JOSE LUIS MARTINEZ GUERRERO M VETERANO 

93 53,23 134 JACINTO PERALES JIMÉNEZ M VETERANO 

94 53,23 7 PILAR LOPEZ ANDRES F VETERANO 

95 55,29 19 FERNANDO RECIO SALVADOR M VETERANO 

96 55,29 195 ENRIQUE PEREZ CORRAL M VETERANO 

97 56,13 23 ISABEL LAFUENTE GOMEZ F VETERANO 

98 56,13 114 MARIBEL URGEL MUÑOZ F VETERANO 

99 56,19 125 INMACULADA RODRÍGUEZ CASAS F VETERANO 

100 56,19 128 MARIO GONZALO HERNÁNDEZ M VETERANO 

101 56,19 119 ALYSA PÉREZ GUZMÁN F INFANTIL
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VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:18------

SENIOR FEMENINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 34,55 184 MARIA GARCIA GAMARRA F SENIOR

2 38,25 68 ALICIA GARIJO MAJÁN F SENIOR

3 40,00 111 LUCIA ARANDA MADRUGA F SENIOR

4 44,31 112 PAULA GONZÁLEZ ALFAGEME F SENIOR

5 48,44 42 CAMINO MEJIAS SANTAMARÍA F SENIOR

6 49,33 136 CRISTINA PICAMILL MARTÍNEZ F SENIOR

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:19------

SENIOR MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 28,04 177 ÓSCAR CAVIA DIEZ M SENIOR

2 31,47 108 DIEGO ARANDA MADRUGA M SENIOR

3 33,00 185 ALBERTO JIMENEZ SANTACRUZ M SENIOR

4 33,46 113 JOAQUÍN MARTÍNEZ BUBEROS M SENIOR

5 34,50 49 DAVID PEGUERO RANGEL M SENIOR

6 35,32 149 IGNACIO DE MIGUEL RAMOS M SENIOR

7 37,41 99 NORBERTO MORENO MARTÍN M SENIOR

8 38,53 131 GONZALO GIL HERNÁNDEZ M SENIOR

9 39,01 172 JON PASCUAL FERREIRO M SENIOR

10 39,10 145 DAVID BUENO RUIZ M SENIOR

11 39,13 148 ALBERTO JIMÉNEZ MÁRQUEZ M SENIOR

12 41,06 193 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN M SENIOR

13 42,30 109 NOEL CALONGE LÓPEZ M SENIOR

14 42,30 44 DAVID LOPEZ ROMERO M SENIOR

15 42,31 110 ÁLVARO LAS HERAS MARTÍN M SENIOR

16 42,31 187 JONATHAN CRUZ VICENTE M SENIOR

17 42,59 124 JUAN GILETE ACERO M SENIOR

18 44,34 132 DANIEL MARCELO MARTÍN M SENIOR

19 45,01 197 CARLOS ROMO GONZALO M SENIOR

20 45,44 48 ANGEL AZOFRA PARRONDO M SENIOR

21 46,24 40 PABLO ORTEGA MARTINEZ M SENIOR

22 48,59 146 ÁNGEL HERNÁNDEZ MARTÍNEZ M SENIOR

1 / 1------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:21------

VETERANO MASCULINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 29,15 147 DIEGO FERNÁNDEZ LÁZARO M VETERANO 

2 31,47 27 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTABARBARA M VETERANO 

3 33,14 13 CARLOS OTEO MARTIN M VETERANO 

4 33,22 186 ANGEL AGUIRRE MEDINA M VETERANO 

5 34,21 46 JAIME GARCIA DELSO M VETERANO 

6 34,24 144 ANTONIO MARTÍN ALCUBILLA M VETERANO 

7 34,49 118 JOSÉ MIGUEL DEL RÍO LÁZARO M VETERANO 

8 35,25 76 JOSÉ ALBERTO NESTARES GONZÁLEZ M VETERANO 

9 36,42 34 FERNANDO RODRIGO VIANA M VETERANO 

10 37,33 166 MIGUEL ÁNGEL CORTÉS DOMÍNGUEZ M VETERANO 

11 38,41 101 ÁNGEL GARRIDO GONZÁLEZ M VETERANO 

12 38,42 30 PABLO PEÑA JIMENEZ M VETERANO 

13 38,43 161 RUBÉN PÉREZ VIDAL M VETERANO 

14 39,04 28 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO 

15 40,47 97 GUILLERMO DELGADO RODRIGO M VETERANO 

16 40,54 196 JOSE SOLANA DOMINGO M VETERANO 

17 40,57 56 JOSE LUIS RODRIGUEZ GRECIANO M VETERANO 

18 41,01 75 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED M VETERANO 

19 41,05 122 JESÚS CASADO GARCÍA M VETERANO 

20 41,06 175 ALFONSO ALBA MONTILLA M VETERANO 

21 41,17 130 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA M VETERANO 

22 41,21 51 PEDRO PABLO CARNICERO GOMEZ M VETERANO 

23 41,27 14 PASCUAL AYUSO AYUSO M VETERANO 

24 41,32 115 MARIANO HERNANDO CHICOTE M VETERANO 

25 41,40 33 MANUEL DOMINGUEZ PAJUELO M VETERANO 

26 41,57 164 LUIS CARLOS GARCÍA CALLEJO M VETERANO 

27 43,03 93 SANTIAGO JIMENO MEDRANO M VETERANO 

28 43,06 96 MANOLO SANZ CRESPO M VETERANO 

29 43,07 98 ÓSCAR JIMENEZ CAMPOS M VETERANO 

30 43,56 41 JESUS ALEJO PEREZ HERRERA M VETERANO 

31 44,00 95 SERGIO BLASCO FERNÁNDEZ M VETERANO 

32 44,38 39 PEDRO JOSE ORTEGA MARTINEZ M VETERANO 

33 45,11 3 JOSE MARIA OTERO SANCHEZ M VETERANO

34 45,32 15 VALENTIN VALDERAS ESPINAL M VETERANO 

35 45,48 38 JOSE MANUEL SANTIAGO BLANCO M VETERANO 

36 46,18 126 DAVID ANTÓN CARRAMIÑANA M VETERANO 

37 46,29 127 DIEGO GONZALVO COSTALAGO M VETERANO 

1 / 2------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:21------

38 47,41 171 SANTIAGO OJUEL PASCUAL M VETERANO 

39 48,04 22 ALFONSO GOMARA MILLAN M VETERANO 

40 48,04 16 JAVIER HERNANSANZ CHICO M VETERANO 

41 48,05 17 JESUS GARCIA HERNANDEZ M VETERANO 

42 48,10 168 FERNANDO MARTÍN GONZÁLEZ M VETERANO 

43 48,13 9 JOSE MIGUEL CLAVERO RUIZ M VETERANO 

44 48,19 25 JOSE ENRIQUE MUÑOZ MARTINEZ M VETERANO 

45 48,59 100 JAVIER HERNÁNDEZ CALONGE M VETERANO 

46 49,10 83 FERNANDO LOSADA LOSADA M VETERANO 

47 50,20 31 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCIA M VETERANO 

48 51,13 24 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO 

49 51,20 105 JOSÉ LUIS SANZ GARCÍA M VETERANO 

50 51,38 57 SERGIO BARQUIN FERNANDEZ M VETERANO 

51 51,38 58 SANTOS DIAZ VALVERDE M VETERANO 

52 51,38 5 JOSE LUIS MARTINEZ GUERRERO M VETERANO 

53 53,23 134 JACINTO PERALES JIMÉNEZ M VETERANO 53 53,23 134 JACINTO PERALES JIMÉNEZ M VETERANO 

54 55,29 19 FERNANDO RECIO SALVADOR M VETERANO 

55 55,29 195 ENRIQUE PEREZ CORRAL M VETERANO 

56 56,19 128 MARIO GONZALO HERNÁNDEZ M VETERANO 

2 / 2------



VIII CARRERA POPULAR

VERDE

14 de Octubre de 2017  ------

HORA:   17:20------

VETERANO FEMENINO

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 SEXO CATEGORIA

1 41,06 141 LAURA PEÑALBA DELGADO F VETERANO 

2 41,59 123 ESTER GILETE ACERO F VETERANO 

3 46,00 29 DOMI ORTEGA MIRANDA F VETERANO 

4 47,31 43 TRINIDAD SANTA MARIA MATEO F VETERANO 

5 47,53 151 PATRICIA CASTILLO CANO F VETERANO 

6 48,27 167 Mª DEL CARMEN MARTÍNEZ GONZALO F VETERANO 

7 48,59 117 MERCEDES RAMOS ORTEGA F VETERANO 

8 48,59 116 MARINA MARTIN DELGADO F VETERANO 

9 49,51 169 NATI MADRUGA JIMÉNEZ F VETERANO 

10 50,08 67 MARÍA JESÚS ASTORGA ALIJA F VETERANO 

11 50,20 32 NATALIA ANDRES DEL RIO F VETERANO 

12 53,23 7 PILAR LOPEZ ANDRES F VETERANO 

13 56,13 23 ISABEL LAFUENTE GOMEZ F VETERANO 

14 56,13 114 MARIBEL URGEL MUÑOZ F VETERANO 

15 56,19 125 INMACULADA RODRÍGUEZ CASAS F VETERANO 

1 / 1------


